О признании утратившим силу решение маслихата города Алматы от 8 апреля 2019
года № 330 "Об установлении единых ставок фиксированного налога по городу
Алматы"

Решение внеочередной IV cессии маслихата города Алматы VII созыва от 30 апреля
2021 года № 32. Зарегистрировано Департаментом юстиции города Алматы 5 мая 2021
года № 1699
      В соответствии с  Закона Республики Казахстан от 6 апреля пунктом 2 статьи 27
2016 года "О правовых актах",  Закона Республики Казахстан отподпунктом 2) статьи 2
25 декабря 2017 года "О введении в действие Кодекса Республики Казахстан "О
налогах и других обязательных платежах в бюджет" (Налоговый кодекс)", маслихат
города Алматы VII созыва РЕШИЛ:
      1. Признать утратившим силу  маслихата города Алматы от 8 апреля 2019 решение
года № 330 "Об установлении единых ставок фиксированного налога по городу
Алматы" (зарегистрированное в Реестре государственной регистрации нормативных
правовых актов за № 1542, опубликованное 16 апреля 2019 года в газетах "Алматы
ақшамы" и "Вечерний Алматы").
      2. Аппарату Маслихата города Алматы обеспечить государственную регистрацию
настоящего решения в органах юстиции с последующим опубликованием в
официальных периодических печатных изданиях.
      3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя
постоянной комиссии по стратегическому планированию, бюджету и эффективности
маслихата города Алматы Билисбекова А.Е.
      4. Настоящее решение вводится в действие с 1 января 2020 года.
      Председатель внеочередной IV cессии,
секретарь маслихата города Алматы С. Канкуров

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан